Lieber vitzthumb. Als Stefan Colomanitsch Krabat des verschinen 
jars, auch heur der fl. Dt., auch unser gnsten frauen austern, melaun 
und anders gen Ynnspruk und Augspurg samweiss zuegefurt, ist von 
fl. Dt. wegen unser bevelch, daz ir gedachtem Crabaten den costen, so 
mit fuerzerung und allen andern ausgaben darüber geloffen, so er mit guo-
ter raitung dargethan hat, benentlichen 149 gl. R, 6 ss. 16 ph. bezalet 
oder' ime dieselben an seinem bestandt des ambts Cremawn inen und ab-
geen lasset. So sollen eu solch 149 gl. R. 6 ss. 16 ph. au f se in quittung 
in eur raitung fur guet ausgab angenumben und passirt werden. A. Wien, 
den 20. tag Octobris anno etc. 26. 

1526 
okt. 20. 

Bécs, KPL., ÖG., 28 k. 118 l. 
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CDXXIV. 
Zengg, 1526. okt. 20. 

Krusics Péter zenggi kapitány köszönetet mond Ferdinánd fhgnek a Juri-
sics Miklós főkapitány által tudomására adott jóakaratáért és kéri, segítse 

meg a parancsa alatt álló várakat. 

Serenissime princeps et domine domine mihi semper 
gratiosissime. Servitiorum meorum humillima recommen-
datione premissa tamquam domino gratiosissimo. Intellexi 
ex egregio Nicoiao Jwrisewyth capitaneo et eonsiliorio v. 
s. m. ac meo consanguineo voluntatem et intentionem ejus-
dem v. s. m., in quo ego congratulor, quod v. s. m. ex celsi-
tudine et in tanta benignitate hoc miserum regnurn iam 
fere dissipatum intendit tueri et in potestatem redigere pro-
priam, inde ego prout elapsis diebus medio servitoris mei, 
ita et pro nunc me offero cum castris et meo officio com-
missas (így) semper esse fidellissimum v. s. m. Que qui-
dem castra jam a multis temporibus propriis sumptibus et 
expensis tenui. Et supplico v. s. m., quatenus eadem dein-
ceps dignetur providere subsidio, quo dicta castra possem 
manutenere, videlicet civitatem et arcem Segniensem, civita-
tem et arcem Othocensem, civitatem et arcem Clissiensem 
cum castello veteri. Item sciat v. s. m., mihi summe inimi-
cari quosdam ex comitibus de Frangepanibus eo, quod sem-
per fui fidelis regie majestati et tutatus sum dicta castella, 
intendentes ea pro se occupare. Et spero, quod cum v. m. me 
et servitia mea cognoverit, habebit me eadem promptum fide-
lissimum ad cuncta servitia ejusdem v. s. m. Supplicoque 
humillime eidem, dignemini in . . . . circa castra predicta 
providere. Gratiosamque exinde relationem expecto. Quam 
altissimus conservet s. m. v. Ex Segnia in festő beato-
rum apostolorum Simonis et Jude anno etc.